
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 総務課  TEL 0263-48-7200(代表)・入試広報室 TEL 0263-48-7201 

2020 年 3月 9日 

報道関係各位 

 

 

松本大学大学院・松本大学・松本大学松商短期大学部 

 

2019 年度「学位授与式」について 
（3 月 6 日更新情報） 

 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育に

ご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症のこれまでの感染拡大の進行状況を踏まえ、3月13日に予

定しておりました2019年度学位授与式について、3月5日にお知らせしました内容から変更し、

次のように執り行います。 

 

 

１． 学生の出席者は、卒業生・修了生の代表者（総代・各賞の受賞者）・学友会代表者と

いたします。 

２．代表者以外の卒業生・修了生の皆様及び保護者の皆様は、当日のご来学をご遠慮くだ

さいますようお願いいたします。 

３． 教職員の出席者は、学長、副学長、研究科長、各学部長等の最小人数とします。 

４． 学長告辞、理事長式辞、祝辞等は、3月13日の午後から本学公式ホームページに掲載

いたします。 

５． 感染予防の観点から、当日の報道関係者の皆様のご来学はご遠慮くださいますようお

願いいたします。 

 

※学位記のお渡し方法、卒業関連の諸手続き等については、後日ご本人にお知らせいたし

ます。 

 


